СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  01.11.2016 года                                                                                № 18

	О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Майского муниципального района Пестравский
 № 03 от 27.01.2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Майское муниципального района Пестравский»

	В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Трудовым кодексом Российской Федерации нормативными положениями Устава сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

		 РЕШИЛО:

1. Внести изменения в главу № 2 «Оплата труда служащих» Решения Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский № 03 от 27.01.2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Майское муниципального района Пестравский»:
1.1. Абзац 2 пункта 2.7. изложить в следующей редакции:  Водитель – 100 процентов должностного оклада;
     2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Майское» и разместить на интернет-сайте сельского поселения  Майское.
1. Решение вступает в силу с 01.11.2016 года.

Глава сельского поселения
Майское муниципального   района
Пестравский  Самарской области                                                                  П.В. Ланкин

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Майское
Муниципального района Пестравский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                         Е.В Федорова